
Direction :

JUVISY-SUR-ORGE Gare Routiere Seine

Horaires valables à compter du 04 septembre 2023 - uniquement en période scolaire
Du lundi au vendredi

DRAVEIL LP Nadar Aqua Sénart 12:40 16:40 17:40

Marais 12:41 16:41 17:41

Croix de Sénart 12:42 16:42 17:42

Belvédère 12:43 16:43 17:43

Jonquilles 12:43 16:43 17:43

Hôpital Dupuytren 12:44 16:44 17:44

Danton 12:44 16:44 17:44

Gendarmerie 12:45 16:45 17:45

Villiers Garçons 12:47 16:47 17:47

Oberkirch 12:48 16:48 17:48

Hôtel de Ville - Château de Villiers 12:49 16:49 17:49

Mazières 12:51 16:51 17:51

Beaumont 12:52 16:52 17:52

Lilas 12:52 16:52 17:52

Beauséjour 12:53 16:53 17:53

Fruchart 12:53 16:53 17:53

Gibraltar 12:54 16:54 17:54

JUVISY-SUR-ORGE Gare Routière Seine 12:55 16:55 17:55

Ne circule pas mercredi

Circule uniquement mercredi

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :



Direction :

DRAVEIL - LP Nadar Aqua Sénart

Horaires valables à compter du 04 septembre 2023 - uniquement en période scolaire
Du lundi au vendredi

JUVISY-SUR-ORGE Gare Routière Seine 7:55

DRAVEIL Gibraltar 7:57

Fruchart 7:57

Beauséjour 7:58

Lilas 7:59

Mazières 8:01

Hôtel de Ville - Château de Villiers 8:03

Oberkirch 8:04

Villiers Garçons 8:05

Gendarmerie 8:06

Danton 8:06

Hôpital Dupuytren 8:07

Jonquilles 8:09

Belvédère 8:10

Croix de Sénart 8:11

Marais 8:12

LP Nadar Aqua Sénart 8:15

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :


